
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny pomáhají, radí i stmelují

                                            Lidé ze všech MAS v regionu se stali součástí sítě energetických poradců v rámci programu Nová zelená úsporám Light (NZÚL). „Ten počáteční nápor byl ohromný. Jako poděkování nám klienti nosili zákusky nebo domácí sulc. Zájemcům radíme i v rámci jiných dotačníc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pietní setkání u sousoší bratří Čapků

                                            V neděli 25. 12. 2022 ve 14:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích. Přijďte vzpomenout na osobnost, která je nezapomenutelnou tváří první republiky a rodákem z obce Malé Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 25.12.2022 - Ne 25.12.2022

                                        
                                        [image: Pietní setkání u sousoší bratří Čapků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pietní setkání u sousoší bratří Čapků

                                            V neděli 25. 12. 2022 ve 14:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích. Přijďte vzpomenout na osobnost, která je nezapomenutelnou tváří první republiky a rodákem z obce Malé Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 25.12.2022 - Ne 25.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava z Podkrkonoší čerpala inspiraci na jižní Moravě

                                            Jižní Morava patří mezi nejoblíbenější turistické regiony v zemi. V malebném kraji vinic také vzniká spousta zajímavých projektů. A tak není divu, že sem 15. – 17. září 2021 vyrazili z Podkrkonoší zástupci obcí, neziskových organizací nebo malých podniků. Exkurzi s n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Překlop plátno na fotku

                                            Úkolem bylo vybrání si alespoň jednoho předem připraveného díla, příprava na nápodobu díla, příprava rekvizit a prostředí, hledání ideálního prostoru, zkouška možnosti realizace focení, nastavení filtrů, světla aj.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 10.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS bude na Sněmu slavit 15. narozeniny

                                            Připomínáme, že ve čtvrtek 28. 4. 2022 od 17:00 v kulturním domě v Havlovicích se uskuteční slavnostní Sněm MAS. Přítomní partneři a hosté budou slavit 15. výročí od založení společnosti!
Akce je součástí VIII. Venkovské konference. Proběhne zde také prezentace Region

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 21.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Kohoutovské masopustní veselí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomozme ženám a dětem z partnerského ukrajinského regionu!

                                            Vážení partneři, kolegové a příznivci MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.,
 
určitě všichni sledujete vývoj na Ukrajině. Předpokládám, že vývoj nenechává nikoho v klidu.
Někteří z vás si pamatují, že naše MAS má velmi blízké kontakty v oblasti Užhorodu �

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Obec Vlčice vás srdečně zve na Den obce, který se koná v sobotu 28. 8. 2021 od 16:00.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Den obce Vlčice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Obec Vlčice vás srdečně zve na Den obce, který se koná v sobotu 28. 8. 2021 od 16:00.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů

                                            SDH Velké Svatoňovice rozšiřuje své řady a hledá holky a kluky, kteří se chtějí dozvědět něco víc o hasičích. 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu- naučíš se základy první pomoci- zlepšíš si fyzickou kondici- za�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů

                                            SDH Velké Svatoňovice rozšiřuje své řady a hledá holky a kluky, kteří se chtějí dozvědět něco víc o hasičích. 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu- naučíš se základy první pomoci- zlepšíš si fyzickou kondici- za�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici

                                            Zdeňka Jordánová
Spisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL - www.poznejsvujcil.info.
Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)
Zpěvačka a autorka písní, koncertuje s inter-aktivními konce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.09.2023 - St 20.09.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici

                                            Zdeňka Jordánová
Spisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL - www.poznejsvujcil.info.
Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)
Zpěvačka a autorka písní, koncertuje s inter-aktivními konce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.09.2023 - St 20.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rezervace sportovišť a areálů v Hajnici

                                            
Zde naleznete základní informace o sportovištích + jak si je rezervovat
Přehled volných termínů, kdy si můžete jít zasportovat, kdy a kde je volno pro Vaši akci
Kontakty pro rezervaci


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bylo zahájeno internetové hlasování sněmu MAS

                                            Vážení partneři,právě probíhá internetové hlasování sněmu MAS, ke kterému jsme přistoupili z důvodu zrušení Venkovské konference a sněmu MAS, plánovaného na 25. 11. 2021 v KD v Havlovicích. V termínu od 6. - 9. 12. 2021 máte možnost hlasovat mimo jiné o složení orgán

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




